[bookmark: _GoBack]

ВЫПИСКА
из Протокола от 08.12.2021 о признании претендентов участниками аукциона 09.12.2021 по лотам №№ 3, 4

Продавец решил:

       2. Отказать в допуске к участию в Аукционе:
по лоту № 3 – Яшкину Вадиму Владимировичу (причина отказа: не подтверждено поступление задатка на счет, указанный в информационном сообщении);
по лоту № 4 – Федотову Николаю Вениаминовичу (причина отказа: не подтверждено поступление задатка на счет, указанный в информационном сообщении).

	Государственное автономное учреждение здравоохранения «Кукморская центральная районная больница»

п/п

В.Б.Рахматуллин

	м.п.